
 

 

Telefon: 374 774 111  IČ: 00260231  příjmový účet: KB Tachov 2688980287/0100 

Fax: 374 774 175               DIČ: CZ00260231 výdajový účet: KB Tachov 2688970257/0100        

www.tachov-mesto.cz  ID DS: 2tubyxs   e-mail: podatelna@tachov-mesto.cz 
 

Městský úřad Tachov 
Hornická 1695, 347 01 TACHOV 

Odbor výstavby a územního plánování 
 

      

Váš dopis čj.:  PB SCOM s.r.o. 

Radniční 28 

753 01 Hranice 

Ze dne:  

Spis. značka: 80/2023-OVÚP 

Naše č.j.: 2363/2023-OVÚP/TC 

  

Vyřizuje: Ing. František Svoboda 

Telefon: 374 774 150 

E-mail: frantisek.svoboda@tachov-mesto.cz 

  

Datum: 13. 07. 2023 

 
Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 

 

Městský úřad Tachov, odbor výstavby a územního plánování (obecný stavební úřad), jako příslušný 

povinný subjekt ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 

pozdějších předpisů, obdržel žádost o poskytnutí následujících informací na následující otázky: 

 

1. Vydává Vaše obec (obecní úřad, stavební úřad) rozhodnutí, povolení o odstranění stavby  

pro právnické osoby? 

2. V případě kladné odpovědi na výše uvedený dotaz žádáme o poskytnutí kopie první stránky rozhodnutí, 

povolení o odstranění stavby vydaných podle § 128 odst. 4 a § 129 stavebního zákona od 1. 10. 2022 

doposud, a to pouze u právnických osob. 

3. Sdělení informací o probíhajících řízeních o odstranění stavby, jejichž výsledkem má být vydání 

rozhodnutí o odstranění stavby, zejména pak údaje o nemovitostech, kterých se projednávané 

odstranění týká, a to pouze u právnických osob. 

4. Sdělení informací o podaných ohlášeních záměru odstranit stavbu u právnických osob. 

 

Městský úřad Tachov, odbor výstavby a územního plánování (obecný stavební úřad), za povinný subjekt 

poskytuje tyto informace: 

 

Ad 1) Ano, zdejší stavební úřad vydává rozhodnutí, povolení o odstranění stavby pro právnické osoby. 

Ad 2) V příloze kopie prvních stran vydaných rozhodnutí. 

Ad 3) Ke dni odeslání tohoto přípisu neprobíhá žádné řízení o odstranění stavby. 

Ad 4) Informace o podaných ohlášeních záměru odstranit stavbu poskytuje povinný subjekt taktéž 

formou prvních stran vydaných souhlasů s ohlášením. 

 

 

 

Ing. František Svoboda 

vedoucí odboru výstavby 

a územního plánování 

http://www.tachov-mesto.cz/
mailto:podatelna@tachov-mesto.cz


Městský úřad Tachov 
Hornická 1695, 347 01 TACHOV 

Odbor výstavby a územního plánování 
 

      

Váš dopis čj.:  URBANITY Tachov Delta s.r.o., 

IČO 11689331, Korunní 810,  

101 00  Praha, 

URBANITY Tachov Eta s.r.o.,  

IČO 17693403, Korunní 810,  

101 00  Praha, 

URBANITY Tachov Sigma s.r.o., 

IČO 17693497, Korunní 810,  

101 00  Praha, 

URBANITY Tachov Alfa s.r.o., 

IČO 07506171, Korunní 810,  

101 00  Praha, 

URBANITY Development Tachov 

s.r.o., IČO 11633000, Korunní 810, 

101 00  Praha, 

které zastupuje EQUANS Services 

a.s., IČO 26121603, Lhotecká 793, 

143 00  Praha 

Ze dne:  

Spis. značka: 3512/2022 - OVÚP 

Naše č.j.: 592/2023 - OVÚP/TC 

 D 271 

Vyřizuje: Pšenička Miloš 

Telefon: 374 774 156 

E-mail: milos.psenicka@tachov-mesto.cz 

  

Datum: 13.2.2023 

 

ROZHODNUTÍ 

ODSTRANĚNÍ STAVBY 

Výroková část: 

Městský úřad v Tachově, odbor výstavby a územního plánování (OVÚP), jako stavební úřad příslušný 

podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební 

zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon") (dále jen "stavební zákon"), přezkoumal 

v řízení o odstranění stavby podle § 128 stavebního zákona podklady pro odstranění stavby, které mu dne 

04.10.2022 předložil 

URBANITY Tachov Delta s.r.o., IČO 11689331, Korunní 810, 101 00  Praha, 

URBANITY Tachov Eta s.r.o., IČO 17693403, Korunní 810, 101 00  Praha, 

URBANITY Tachov Sigma s.r.o., IČO 17693497, Korunní 810, 101 00  Praha, 

URBANITY Tachov Alfa s.r.o., IČO 07506171, Korunní 810, 101 00  Praha, 

URBANITY Development Tachov s.r.o., IČO 11633000, Korunní 810, 101 00  Praha, 

které zastupuje EQUANS Services a.s., IČO 26121603, Lhotecká 793, 143 00  Praha 

(dále jen "vlastník"), a na základě tohoto přezkoumání: 

I. Podle § 128 odst. 4 stavebního zákona a § 18o odst. 2 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější 

úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu 

p o v o l u j e 

odstranění staveb: 

Průmyslových a provozních objektů SO 01, 02, 03, 05, 08, 09, 10, 11, 12 v provozním areálu 

firmy URBANITY DEVELOPMENT a.s. k.ú. Oldřichov u Tachova, obec Tachov (areál 

bývalého Plastimatu Tachov) 

 

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 396, 397, 398, 399, 400/1, 400/2, 400/6, 400/59, 400/61, 400/73, 

400/77, 400/81, 401/3, 413/2 v katastrálním území Oldřichov u Tachova. 



Městský úřad Tachov 
Hornická 1695, 347 01 TACHOV 

Odbor výstavby a územního plánování 
 

      

Váš dopis čj.:  Státní pozemkový úřad,  

IČO 01312774,  

Husinecká 1024,  

130 00  Praha 

Ze dne:  

Spis. značka: 4006/2022 - OVÚP 

Naše č.j.: 4255/2022 - OVÚP/TC 

 D 268 

Vyřizuje: Červený Luděk 

Telefon: 374 774 153 

E-mail: ludek.cerveny@tachov-mesto.cz 

  

Datum: 29.11.2022 

 

 

 

ROZHODNUTÍ 

ODSTRANĚNÍ STAVBY 

 

Výroková část: 

Městský úřad v Tachově, odbor výstavby a územního plánování (OVÚP), jako stavební úřad příslušný 

podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební 

zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon") (dále jen "stavební zákon"), přezkoumal 

v řízení o odstranění stavby podle § 128 stavebního zákona podklady pro odstranění stavby, které mu dne 

08.11.2022 předložil 

Státní pozemkový úřad, IČO 01312774, Husinecká 1024, 130 00  Praha 

(dále jen "vlastník"), a na základě tohoto přezkoumání: 

 

II. Podle § 128 odst. 4 stavebního zákona a § 18o odst. 2 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější 

úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu 

p o v o l u j e 

odstranění stavby 

Demolice stáje na st.p.č. 175 v zemědělském areálu Ctiboř 

Ctiboř 

 

(dále jen "stavba") na pozemku st. p. 175 v katastrálním území Ctiboř u Tachova. 

 

Účel stavby: 

- jedná se o demolici části stávajícího objektu kravína a to jeho severovýchodní zdevastované části. 

Objekt je přízemní jednolodní hala sloužící k ustájení hospodářských zvířat. Sestává z obvodových 

stěn z dřevěných panelů s opláštěním z azbestocementových desek, popřípadě obvodovou konstrukci  



Městský úřad Tachov 
Hornická 1695, 347 01 TACHOV 

Odbor výstavby a územního plánování 
 

      

Váš dopis čj.:  CHEJNOVSKÝ II. s.r.o.,  

IČO 06120113,  

Velký Rapotín 50,  

347 01  Tachov, 

 

kterou zastupuje  

 

Ing. Petr Šatra,  

IČO 45402957,  

Tovární 2066,  

347 01  Tachov 

Ze dne:  

Spis. značka: 869/2023 - OVÚP 

Naše č.j.: 1176/2023 - OVÚP/TC 

 D 272 

Vyřizuje: Červený Luděk 

Telefon: 374 774 153 

E-mail: ludek.cerveny@tachov-mesto.cz 

  

Datum: 04.04.2023 

 

 

ROZHODNUTÍ 

ODSTRANĚNÍ STAVBY 

 

Výroková část: 

Městský úřad v Tachově, odbor výstavby a územního plánování (OVÚP), jako stavební úřad příslušný 

podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební 

zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon") (dále jen "stavební zákon"), přezkoumal 

v řízení o odstranění stavby podle § 128 stavebního zákona podklady pro odstranění stavby, které mu dne 

01.03.2023 předložil 

CHEJNOVSKÝ II. s.r.o., IČO 06120113, Velký Rapotín 50, 347 01  Tachov, 

kterého zastupuje Ing. Petr Šatra, IČO 45402957, Tovární 2066, 347 01  Tachov 

(dále jen "vlastník"), a na základě tohoto přezkoumání: 

 

III. Podle § 128 odst. 4 stavebního zákona a § 18o odst. 2 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější 

úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu 

p o v o l u j e 

odstranění stavby 

Bývalá stáj na st.p.č. 59 k.ú. Velký Rapotín 

Bývalá stáj na st.p.č. 60 k.ú. Velký Rapotín 

Bývalá stáj na st.p.č. 61 k.ú. Velký Rapotín 

Skladovací hala na st.p.č. 68 k.ú. Velký Rapotín 

Váha a kanceláře na st.p.č. 69 k.ú. Velký Rapotín 

Skladovací hala na st.p.č. 91 k.ú. Velký Rapotín 

Kancelář na st.p.č. 93 k.ú. Velký Rapotín 

Skladovací hala st.p.č. 110 k.ú. Velký Rapotín 

Tachov, Velký Rapotín 

 

(dále jen "stavba") na pozemku st. p. 59, 60, 61, 68, 69, 91, 93, 110 v katastrálním území Velký Rapotín. 

 

 

 



Městský úřad Tachov 
Hornická 1695, 347 01 TACHOV 

Odbor výstavby a územního plánování 
 

      

Váš dopis čj.:  BHS CORRUGATED Fertigungs, 

Montage, Service, s.r.o.,  

IČO 61172103,  

U Ctiboře 1989  

347 01  Tachov 

Ze dne:  

Spis. značka: 1167/2023 - OVÚP 

Naše č.j.: 1275/2023 - OVÚP/TC 

 D  273 

Vyřizuje: Vágnerová Hana 

Telefon: 374 774 157 

E-mail: hana.vagnerova@tachov-mesto.cz 

  

Datum: 18.4.2023 

 

 

SOUHLAS 

S ODSTRANĚNÍM STAVBY 

 

 

Městský úřad v Tachově, odbor výstavby a územního plánování (OVÚP), jako stavební úřad příslušný 

podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební 

zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon") (dále jen "stavební zákon"), posoudil 

ohlášení záměru odstranit stavbu podle § 128 odst. 1 a 2 stavebního zákona, které dne 31.03.2023 podal 

vlastník stavby 

BHS CORRUGATED Fertigungs, Montage, Service, s.r.o., IČO 61172103, U Ctiboře 1989,  

347 01  Tachov 

(dále jen "vlastník"), a na základě tohoto posouzení podle § 128 odst. 2 a 3 stavebního zákona a § 18o 

odst. 1 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a 

stavebního řádu 

v y d á v á   s o u h l a s 

s odstraněním stavby 

Administrativní budova na p.p.č. 3797/11  k.ú. Tachov s č.p. 1698, Ctibořská ul. , Tachov 

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 3797/11 v katastrálním území Tachov. 

 

Údaje o druhu a účelu stavby: 

- odstraňovaná  stavba - bývalá administrativní budova na p.p.č. 3797/1 k.ú. Tachov  

- jedná se o samostatně stojící třípodlažní stavbu bez podsklepení  

- nosná konstrukce stavby železobetonové sloupy s železobetonovými stropy - montovaný skelet s 

cihelným zdivem, plochou střechou s povlakovou střešní krytinou v několika vrstvách Rubol RS, 

Bitagit S, Arabit  

 

 

 

 

 



Městský úřad Tachov 
Hornická 1695, 347 01 TACHOV 

Odbor výstavby a územního plánování 
 

      

Váš dopis čj.:  RBT Development s.r.o.,  

IČO 14404648,  

Budilovo náměstí 747/9a 

321 00  Plzeň, 

 

kterého zastupuje  

Ateliér SAL, IČO 05651221, 

Sladová 7,  

326 00  Plzeň 

Ze dne: 9.11.2022 

Spis. značka: 4026/2022 - OVÚP 

Naše č.j.: 57/2023 - OVÚP/TC 

 D 269 

Vyřizuje: Pšenička Miloš 

Telefon: 374 774 156 

E-mail: milos.psenicka@tachov-mesto.cz 

  

Datum: 4.1.2023 

 

 

 

SOUHLAS 

S ODSTRANĚNÍM STAVBY 

 

Městský úřad v Tachově, odbor výstavby a územního plánování (OVÚP), jako stavební úřad příslušný 

podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební 

zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon") (dále jen "stavební zákon"), posoudil 

ohlášení záměru odstranit stavbu podle § 128 odst. 1 a 2 stavebního zákona, které dne 09.11.2022 podal 

vlastník stavby 

RBT Development s.r.o., IČO 14404648, Budilovo náměstí 747, 321 00  Plzeň, 

kterého zastupuje Ateliér SAL, IČO 05651221, Sladová 7, 326 00  Plzeň 

(dále jen "vlastník"), a na základě tohoto posouzení podle § 128 odst. 2 a 3 stavebního zákona a § 18o 

odst. 1 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a 

stavebního řádu 

v y d á v á   s o u h l a s 

s odstraněním stavby: 

Rekreační objekt na st.p.č.  571/4 k.ú. Tachov 

 

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 571/4 v katastrálním území Tachov. 

 

Údaje o druhu a účelu stavby: 

- Přízemní dřevostavba (zahradní domek) o zastavěné ploše 16,0 m2 zastřešená pultovou střechou. 

 

Lhůta pro odstranění stavby :  

- Do 30.9.2024 

 

 

 

 


